
Tag Datum Fach Tag Datum Fach Tag Datum Fach Tag Datum Fach
Mon 12-Sep Mon 17-Oct Mon 28-Nov Mon 16-Jan G+Sk+SZS1 sck
Die 13-Sep 1. Schultag Die 18-Oct Die 29-Nov Mu+SZS2 kus Die 17-Jan WR+SZS1 kun
Mit 14-Sep Mit 19-Oct D SZS2 hil Mit 30-Nov Foto+SZS1+Q12 gre Mit 18-Jan
Don 15-Sep Don 20-Oct Don 1-Dec KR+SZS1 str/Sps+SZS2 pro Don 19-Jan
Frei 16-Sep Frei 21-Oct Frei 2-Dec Frei 20-Jan

Mon 19-Sep Mon 24-Oct Mon 5-Dec Mon 23-Jan
Die 20-Sep Die 25-Oct Die 6-Dec Die 24-Jan F+SZS1+Q12 scc
Mit 21-Sep Mit 26-Oct STh+SZS2 moh Mit 7-Dec Mit 25-Jan Wintersporttag!!!
Don 22-Sep Don 27-Oct EvR+SZS1 lui Don 8-Dec Don 26-Jan Ph+SZS1 bre
Frei 23-Sep Frei 28-Oct Frei 9-Dec Frei 27-Jan

Frei bis 06. Nov
Mon 26-Sep Mon 7-Nov Mon 12-Dec Buttnmandl Schule ??? Mon 30-Jan
Die 27-Sep Die 8-Nov Die 13-Dec E kur Die 31-Jan B+SZS1 hel
Mit 28-Sep Mit 9-Nov Mit 14-Dec Mit 1-Feb
Don 29-Sep Don 10-Nov Don 15-Dec D kng Don 2-Feb
Frei 30-Sep Frei 11-Nov Frei 16-Dec Frei 3-Feb

Mon 3-Oct Feiertag Mon 14-Nov Mon 19-Dec Mon 6-Feb
Die 4-Oct Die 15-Nov Mu+SZS1 kus/Ku+SZS2 gre Die 20-Dec B+SZS2 hel Die 7-Feb
Mit 5-Oct Mit 16-Nov Buß-u.Bettag Mit 21-Dec Mit 8-Feb
Don 6-Oct Don 17-Nov Don 22-Dec M ils Don 9-Feb
Frei 7-Oct Frei 18-Nov Frei 23-Dec Frei 10-Feb

Frei bis 08. Jan
Mon 10-Oct Mon 21-Nov Mon 9-Jan Mon 13-Feb
Die 11-Oct Die 22-Nov Ku+SZS1 gre Die 10-Jan Sps+SZS1 est Die 14-Feb Notenschluss!!!
Mit 12-Oct Mit 23-Nov M SZS2 ber Mit 11-Jan Sp est Mit 15-Feb
Don 13-Oct Don 24-Nov Don 12-Jan Don 16-Feb
Frei 14-Oct Frei 25-Nov Frei 13-Jan Frei 17-Feb Zeugnis Q11/1

Frei bis 26. Februar

Schulaufgabenübersicht Q11 1. Halbjahr Schuljahr 2022/23

Schulaufgabenübersicht Q12 1. Halbjahr Schuljahr 2022/23
Stand: 20. Oktober 2022



Tag Datum Fach Tag Datum Fach Tag Datum Fach Tag Datum Fach
Mon 12-Sep Mon 17-Oct E mdl. bau Mon 28-Nov Mon 16-Jan
Die 13-Sep 1. Schultag Die 18-Oct Die 29-Nov Mu+SZS2 kus Die 17-Jan
Mit 14-Sep Mit 19-Oct D SZS2 hil Mit 30-Nov Info Abi /M ils Mit 18-Jan
Don 15-Sep Don 20-Oct Don 1-Dec Sps+SZS2 pro Don 19-Jan Ph+SZS2 bre
Frei 16-Sep Frei 21-Oct Frei 2-Dec Frei 20-Jan

Mon 19-Sep Mon 24-Oct EvR+SZS3 lui Mon 5-Dec Mon 23-Jan
Die 20-Sep Die 25-Oct Die 6-Dec Die 24-Jan F+SZS1+Q12 scc
Mit 21-Sep Mit 26-Oct STh+SZS2 moh Mit 7-Dec Mit 25-Jan Wintersporttag!!!
Don 22-Sep Don 27-Oct Don 8-Dec Don 26-Jan Notenschluss!!!
Frei 23-Sep Frei 28-Oct Frei 9-Dec Frei 27-Jan

Frei bis 06. Nov
Mon 26-Sep Mon 7-Nov Mon 12-Dec Buttnmandl Schule ??? Mon 30-Jan
Die 27-Sep STh SZS3 fux Die 8-Nov Die 13-Dec Die 31-Jan
Mit 28-Sep Mit 9-Nov Mit 14-Dec WR+SZS3 kun Mit 1-Feb Zeugnis Q12/1
Don 29-Sep Don 10-Nov Don 15-Dec KR+SZS3 str Don 2-Feb
Frei 30-Sep Frei 11-Nov Frei 16-Dec Frei 3-Feb

Mon 3-Oct Feiertag Mon 14-Nov Abgabe Seminararbeit Mon 19-Dec M SZS3 ils Mon 6-Feb
Die 4-Oct Die 15-Nov Ku+SZS2 gre Die 20-Dec B+SZS2 hel Die 7-Feb
Mit 5-Oct Mit 16-Nov Buß-u.Bettag Mit 21-Dec Mit 8-Feb
Don 6-Oct Don 17-Nov Don 22-Dec Don 9-Feb
Frei 7-Oct Frei 18-Nov Frei 23-Dec Frei 10-Feb

Frei bis 08. Jan
Mon 10-Oct D lui Mon 21-Nov Mon 9-Jan Mon 13-Feb
Die 11-Oct Die 22-Nov G+Sk+SZS3 scc/sck Die 10-Jan Die 14-Feb
Mit 12-Oct Mit 23-Nov M SZS2 ber Mit 11-Jan Mit 15-Feb
Don 13-Oct Don 24-Nov Don 12-Jan Don 16-Feb
Frei 14-Oct Frei 25-Nov Frei 13-Jan Frei 17-Feb

Frei bis 26. Februar
Stand: 20. Oktober 2022
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